
 

 

 

Gemeenteraad  

 

 
 
Onderwerp: Verordening Fonds maatschappelijke participatie voor 

kinderen 
Registratienummer: GF12.20023 
 

 
De raad van de gemeente Heerenveen; 
 
gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 31 januari 
2012;
 
gelet op artikel 8 lid 1 onderdeel g, artikel 8 lid 2 onderdeel d en artikel 35 lid 5 van de 
Wet werk en bijstand, 
 

BESLUIT: 
 
De Verordening Fonds maatschappelijke ondersteuning voor kinderen vast te stellen. 

 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 12 april 2012. 
 
De griffier,      De voorzitter, 
 
 
 
mevrouw W.J.M.A. Jansen    de heer T.J. van der Zwan 

 


